
PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU PITNÉ VODY 

 

Přesné označení místa odběru  

Obec: ..................................................... číslo popisné …………...........................…….......... 

Charakter odběru (nehodící se škrtněte):  

velkoodběr - maloodběr  

 Účel odběru (nehodící se škrtněte):  

rodinný domek – zahrada – staveniště – prodejna - restaurace - ostatní  

Údaje o vodoměru  

Číslo vodoměru: ………................................. Stav při přihlášení: .................................…... 

Umístění vodoměru: ................................................................................................………....  

Plátce za odběrné místo – a) organizace, soukromé firmy  

Obchodní jméno: .........................................… IČ: …..............................................…….….. 

Bankovní spojení: ……............................…… DIČ: ...............................................…….…..  

Daňová adresa: ..........................................................................................................…….…..  

Zasílací adresa: ..........................................................................................................…….…..  

Telefon: .....................................................… E-mail: ………………………..………….…..  

Plátce za odběrné místo – b) obyvatelstvo 

Jméno a příjmení: ...................................................... datum narození: ..............................… 

Adresa trvalého bydliště:  

Ulice: ................................................ číslo popisné/orientační: ................…………………… 

Obec: …........................................……....... PSČ: ..........................………………..………… 

Telefon: ....................................................... E-mail: ...................................................….…… 

Adresa zasílání faktur:  

Ulice: ...............................................číslo popisné/orientační: ................………………….…. 

Obec: ..................................................……… PSČ: .................................……………………  

 

 

V Brodeslavech dne: ..........................................  Podpis: …..……………....................…….  

 



Informace o zpracování osobních údajů: 

 Odběratel (fyzická osoba) potvrzuje, že byl níže uvedeným správcem osobních údajů 

informován o zpracování svých osobních údajů v rozsahu odpovídající účelu tohoto zpracování. 

Správcem zpracování osobních údajů je Obec Brodeslavy, IČ 00572985. Správce jmenoval 

pověřence pro ochranu osobních údajů – kontakt lze získat na webových stránkách správce 

www.brodeslavy.cz/urad/gdpr  nebo na tel.: 373 396 823. 

Osobní údaje jsou zpracovávány v rozsahu potřebném pro agendu správce související s realizací 

činností dle smlouvy o dodávce pitné vody. Poskytnutí osobních údajů je nezbytné pro uzavření 

a následné plnění smluvního vztahu, přičemž případné odmítnutí může mít za následek 

neuzavření smluvního vztahu. Zpracování osobních údajů správcem též vyplývá z plnění 

zákonné povinnosti správce.  

Odběratel bere na vědomí, že osobní údaje mohou být poskytnuty subjektům, které pro správce 

vykonávají podporu při plnění činností dle objednávky/smlouvy a dále subjektům, vykonávající 

pro správce zpracování osobních údajů na základě smlouvy.  

 

V Brodeslavech dne: ....................................  Podpis: …..……………....................……. 

http://www.brodeslavy.cz/urad/gdpr

